
Lidhur me ekzekutimin e titullit ekzekutiv te sipercituar,ne favor te(kreditorit): Lirika Petraq Ara,banuese ne 
Fshatin "Ciflig", Nj.A."Bulgarec",Rrethi Korce kane vazhduar proeedurat ligjore si as neneve 517, 518, e 
vijues te K. Pr. Civile, ligjit nr. 26/2019 "Per sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat" 

Bazuar ne nenin 517 te Kodit te Procedures Civile, paragrafet I dhe II te tij, Ju laj~·· y/ja '?e ~;~kova perrnbushjen 
dhe ekzekutimin vullnetarisht te detyrimit qe permban titulli ekzekutiv . , /i . ,, 
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Ne mbeshtetje te Neneve 517,518 e ne vijim te K.Pr.Civile,ligjit Nr.26/2019" Per Organizimin dhe 
Funksionirnin e Sherbirnit Permbarimor Gjyqesor Privat"per ekzekutimin vullnetar brenda 5(pese) ,.. 
IO(dhjete) diteve nga dita e marrjes dijeni 

Lenien per rritje dhe edukim te [emijes se mitur Georgios Pejo,babait te tij te paditurit ef:ulian Pejo, 
duke patur paditesja Lirika Pejo te drejten e takimit dy here ne muaj ,{undjaven e dyte dhe te trete te 
muajit,nga dita e premte ora 16,00,diten e diele ,ora 10,00 si dhe te kalimit te pushimeve veriore nga 
datal-15 gusht si dhe ato dimerore nga data 1-5 janar te cdo viti 

-- 
Ne dispozitivin e titullit ekzekutiv "Vendimi" nr. 692 dt .04.09.2020 te Gjykates te Shkalles te Pare 
Korce nder te tjera eshte vendosur: 

Eshte depozitur prane Zyres qe Une drejtoj kerkesa per ekzekutirn e (kreditorit): Lirika Petraq Ara 
banuese ne Fshatin "Ciflig" Rrethi Korce se bashku te titullit ekzekutiv "Vendirni" nr. 692 dt 
.04.09.2020 te Gjykates te Shkalles te Pare Korce me objekt: Takim femije 
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Une Artan ff.Sima ,Permbarues Gjyqesor Privat me seli ne Korce,sipas certifikates nr.67, NIPT. 
L24102001T,i siguruar me Police Sigurirni Pergjegjesie profesionale nr.000734 date 09/06/2020 ,tek 
Shoqeria" Atlantik" Sh.a,me seli ne Tirane.bazuar ne titullin ekzekutiv "Vendimi"nr. 692 dt .04.09. 2020 
te Gjykates te Shkalles te Pare Korce , · 

KONSTATOVA: 

Per dijeni:(kreditorit): Lirika Petraq Ara,banuese ne Fshatin "Ciflig", Nj.A."Bulgarec",Rrethi Korce 

Per diieni :Debitorin: z.Julian Gjergji Pejo,dtl.29/01/1979,banues ne fshatin" Rembec", Nj.A"Pojan" 
,Bashkia" Maliq" Rrethi Korce si dhe femija e mitur :Georgios Julian Pejo,dtl.26/0612007 

Per :Debitorin: z.Julian Gjergji Pejo,dtl.29/01/1979,banues ne fshatin" Rembec", Nj.A"Pojan" ,Bashkia" 
Maliq" Rrethi Korce si dhe femija e mitur :Georgios Julian Pejo,dtl.2610612007 

NJOFTIM-S HP A L L.J E 
(Lidhur me ekzekutimin e titullit ekzekutiv "Vendimi"nr. 692 dt .04.09. 2020 te Gjykates te 

Shkalles te Pare Korce) 

Drejtuar: Gjykates Rrethit Gjyqesor Karee . / 
Drejtuar: (Organit Pushtetit Lokal): Bashkia "Maliq ",Rrethi Karee ·\r' 
Drejtuar: Njesia Administrative"Pojan" Bashkise "Maliq",Rrethi Karee 

Adresa: Lgj nr.3,Rr"A Rustemi"nr.31,k. l,mbrapa Gjykates Apelit Kore~ ,e-mail:simaartan(@yahoo.com Cel.0674044666 
Nr.1856-20 Rregj(Dosje) Ne Karee sot me dt.11.11.2020 
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3)-Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit per debitorin: z.Julian Gjergji Pejo,dtl.29/0111979,banues ne 
\ fshatin" Rembec'', Nj.A"Pojan" ,Bashkia" Maliq" ~ethii~orce. 
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2)-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje kopje 
dergohet per afishirn ne Gjykaten R.rethit Gjyqesor Korce /Bashkise"Elbasan" ,Rrethi"Elbasan",nje kopje i 
dergohet per komunikim pales (kreditore): Lirika Petraq Ara,banuese ne Fshatin "Ciflig", Nj.A. 
"B ulgarec" .Rrethi Korce 

1)-Te ktyej njoftimin nepermjet shpalljes me afat 20(njezet) ditor nga e nesermja e shpalljes nga data 11.11.2020 
02.10.2020 ,te debitorit : z.Julian Gjergji Pejo,dtl.29/01/1979,banues ne fshatin" Rembec", Nj.A"Pojan'' 
,Bashkia" Maliq" Rrethi Korce per vazhdimin e procedurave Iigjore per ekzekutimin e titullit ekzekutiv dhe 
"Urdherin e Ekzekutimit te sipercituar ne favor te : Lirika Petraq Ara,banuese ne Fshatin "Ciflig", 
Nj .A. "Bulgarec" ,Rrethi Korce 

VENDOSA: 

Sa me siper ne mbesbtetje te Nenit 133,1411141/a te Kodit Procedures Civile,ligjit Nr.26/2019" Per 
Sberbimin Permbarimor Gjygesor Privat'' 

Nga verifikimet tona si dhe nga pa/a kreditore rezulton se debitori z.Julian Gjergji Pejo,dtl.291011 
1979,hanues ne {shatin" Remhec", Nj.A"Pojan" ,Bashkia" Maliq" Rrethi Korce si dhe femija e mitur 
:Georgios Julian Pejo,dtl.2610612007, jane larguar ne greqi,pa Lene adrese te re ,te deklaruar te 3(tre)mujorit 
te (undit te vitit 2020 

Persa me siper.I«, edhe pse jeni ne dijeni te detyrimit me keste nuk keni bere shlyerjen e kestit te pare sipas 
percaktimeve te vendimit gjyqesor. 
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